
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. .fO /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por aposentadoria, a servidora Márcia Flávia Santini 
Picarelli, ocupante do cargo de Professora Assistente MS, da função de 
Coordenadora de Graduação Diurno (FG-2) da Faculdade de Direito/FD. 

Brasília, 03 de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de 2/6/2003 


